



Luminata Distribuidora EIRELE-ME  
 Rua Jose Otavio Nº S/N  
 Nova Esperança – Paraíso do Tocantins  
 CNPJ: 17.930.584/0001-05  
 Telefone: 33612251 – 36025382

### ORÇAMENTO

AO  
 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO

Item	QUANT	UND	ESPECIFICAÇÃO	Valor Unt	Valor Total
1	10	CX	Álcool em gel 12x500 70,4%	R\$ 144,00	R\$ 1.440,00
2	10	CX	Álcool 96%	R\$ 340,00	R\$ 3.400,00
3	15	CX	Amaciante 2 lt	R\$ 72,00	R\$ 1.080,00
4	100	CX	Água sanitaria 1lt 12x1	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
5	15	UND	Balde médio 10 lt	R\$ 18,00	R\$ 270,00
6	15	UND	Balde 15 lt	R\$ 25,00	R\$ 375,00
7	10	CX	Copo descartável para café 50 ml	R\$ 9,00	R\$ 90,00
8	100	CX	Copo descartável 200 ml	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
9	30	PC	Colher descartável pequena	R\$ 7,00	R\$ 210,00
10	10	CX	Cera liquida incolor	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
11	5	UND	Cesto de lixo telado 10 lt	R\$ 19,00	R\$ 95,00
12	10	UND	Cesto de lixo com tampa 60 lt	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
13	5	UND	Coador de pano	R\$ 5,00	R\$ 25,00
14	5	CX	Detergente 500 ml 24x1	R\$ 84,00	R\$ 420,00
15	80	CX	Desinfetante 2 lt 6x1	R\$ 72,00	R\$ 5.760,00
16	50	UND	Desodorizador aerossol 360ml	R\$ 17,00	R\$ 850,00
17	15	PC	Saco plástico p geladinho c/ 100und	R\$ 8,00	R\$ 120,00
18	2	FD	Esponja de aço 14x1	R\$ 70,00	R\$ 140,00
19	10	UND	Escova p/ lavar roupa	R\$ 9,00	R\$ 90,00
20	5	UND	Escova p/ lavar vaso com suporte expositor	R\$ 22,00	R\$ 110,00
21	20	UND	Esponja p/ lavar louça dupla face	R\$ 2,50	R\$ 50,00
22	50	UND	Flanela 40x60	R\$ 9,00	R\$ 450,00
23	5	UND	Isqueiro	R\$ 8,50	R\$ 42,50
24	10	CX	Limpador Ceramica Azulejo Rejunte 1LT	R\$ 114,00	R\$ 1.140,00
25	10	CX	Limpador multiuso 500 ml 12x1	R\$ 96,00	R\$ 960,00
26	5	CX	Limpador limpeza pesada 500 ml 12x1	R\$ 108,00	R\$ 540,00



Luminata Distribuidora EIRELE-ME  
 Rua Jose Otavio Nº S/N  
 Nova Esperança – Paraíso do Tocantins  
 CNPJ: 17.930.584/0001-05  
 Telefone: 33612251 – 36025382

27	5	CX	Limpa alumínio 500 ml	R\$ 90,00	R\$ 450,00
28	100	PR	Luvras p/ limpeza emborrachada	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
29	1	CX	Limpa forno	R\$ 180,00	R\$ 180,00
30	10	UND	Lustra móveis 200 ml	R\$ 9,50	R\$ 95,00
31	100	UND	Pano alvejado 70x100 cm p/ chão	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
32	10	UND	Pano de prato 60x80	R\$ 21,00	R\$ 210,00
33	100	FD	Papel higiênico 16x1 com 30 mt	R\$ 144,00	R\$ 14.400,00
34	20	FD	Papel toalha 12x2	R\$ 114,00	R\$ 2.280,00
35	3	PC	Prendedor de roupas 12x1	R\$ 6,90	R\$ 20,70
36	100	PC	Prato descartável pequeno	R\$ 6,50	R\$ 650,00
37	200	PC	Prato descartável grande	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
38	20	UND	Pedra sanitária 30g	R\$ 5,00	R\$ 100,00
39	100	UND	Rodo médio com cabo emborrachado de 60 centímetro	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
40	5	UND	Rastelo 13.75 plástico	R\$ 45,00	R\$ 225,00
41	20	UND	Sabonete 90g	R\$ 5,00	R\$ 100,00
42	70	CX	Sabão em pó 1 kg 20x1	R\$ 240,00	R\$ 16.800,00
43	10	CX	Sabão em barra 10 x5x200 g	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
44	5	UND	Soda caustica 1kg	R\$ 28,00	R\$ 140,00
45	300	PC	Saco p/ lixo de 15 litros	R\$ 9,50	R\$ 2.850,00
46	300	PC	Saco p/ lixo de 30 litros	R\$ 9,85	R\$ 2.955,00
47	300	PC	Saco p/ lixo de 50 litros	R\$ 10,50	R\$ 3.150,00
48	1000	PC	Saco p/ lixo de 100 litros	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
49	10	UND	Vassoura sintética pelo baixo	R\$ 23,00	R\$ 230,00
50	10	UND	Vassoura sintética pelo alto	R\$ 21,00	R\$ 210,00
51	10	UND	Vassoura de palha	R\$ 25,00	R\$ 250,00
VALOR TOTAL					R\$ 94.153,20

VALIDADE DA PROPOSTA : 30 DIAS

PARAÍSO DO TOCANTINS - 16 DE SETEMBRO DE 2022



Luminata Distribuidora EIRELE-ME  
Rua Jose Otavio Nº S/N  
Nova Esperança – Paraíso do Tocantins  
CNPJ: 17.930.584/0001-05  
Telefone: 33612251 – 36025382

LUMINATA  
DISTRIBUIDORA -  
EIRELI:17930584000105

Assinado de forma digital por  
LUMINATA DISTRIBUIDORA -  
EIRELI:17930584000105  
Dados: 2022.09.16 15:19:08 -03'00'

---

LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME  
19.930.584/0001-05



# storte

INFORMÁTICA  
VENDAS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA

**ORÇAMENTO DE PREÇOS:**

DADOS DA EMPRESA: RAZÃO SOCIAL: STORTE E FONTES LTDA - ME /// NOME FANTASIA: STORTE INFORMÁTICA ///  
CNPJ: 13-027-126/0001-00 /// INSCRIÇÃO ESTADUAL: 29-428-409-5 /// END.: Av. Bernardo Sayão, nº 980, sala 04,  
Setor Centro, Paraíso do Tocantins - Tocantins, CEP 77-600-000. /// CONTATO: (63)-3361-1536 - HYGGOR OU EDUARDO  
/// EMAIL: stortedistribuidora@gmail.com

## AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E OUTROS PARA O FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	Marca	V. UNT	V. TOTAL
01	10	CX	Álcool em gel 12x500 70,4%	ASSEPTGEL	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
02	10	CX	Álcool 96%	SOL	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
03	15	CX	Amaciante 2 lt	OESTE	R\$ 76,00	R\$ 1.140,00
04	100	CX	Água sanitaria 1lt 12x1	QBOA	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
05	15	UND	Balde médio 10 lt	JAGUAR	R\$ 22,00	R\$ 330,00
06	15	UND	Balde 15 lt	JAGUAR	R\$ 25,00	R\$ 375,00
07	10	CX	Copo descartável para café 50 ml	COPOSUL	R\$ 6,00	R\$ 60,00
08	100	CX	Copo descartável 200 ml	COPOSUL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
09	30	PC	Colher descartável pequena			
10	10	CX	Cera líquida incolor	ISQ	R\$ 93,00	R\$ 930,00
11	05	UND	Cesto de lixo telado 10 lt	JAGUAR	R\$ 19,00	R\$ 95,00
12	10	UND	Cesto de lixo com tampa 60 lt	JAGUAR	R\$ 95,00	R\$ 950,00
13	05	UND	Coador de pano	CONDOR	R\$ 12,00	R\$ 60,00
14	05	CX	Detergente 500 ml 24x1	OESTE	R\$ 90,00	R\$ 450,00
15	80	CX	Desinfetante 2 lt 6x1	OESTE	R\$ 65,00	R\$ 5.200,00
16	50	UND	Desodorizador aerossol 360ml	BOM AR	R\$ 15,00	R\$ 750,00
17	15	PC	Saco plástico p geladinho c/ 100und			
18	02	FD	Esponja de aço 14x1	BOM BRIL	R\$ 55,00	R\$ 110,00
19	10	UND	Escova p/ lavar roupa	CONDOR	R\$ 5,50	R\$ 55,00
20	05	UND	Escova p/ lavar vaso com suporte expositor	CONDOR	R\$ 25,00	R\$ 125,00
21	20	UND	Esponja p/ lavar louça dupla face			
22	50	UND	Flanela 40x60	COPA LIMPA	R\$ 9,00	R\$ 450,00
23	05	UND	Isqueiro	BIC	R\$ 8,50	R\$ 42,50
24	10	CX	Limpador Ceramica Azulejo Rejunte 1LT			
25	10	CX	Limpador multiuso 500 ml 12x1	ISOL	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00
26	05	CX	Limpador limpeza pesada 500 ml 12x1	SANTA MARIA	R\$ 138,00	R\$ 690,00
27	05	CX	Limpa alumínio 500 ml	OESTE	R\$ 75,00	R\$ 375,00
28	100	PR	Luvas p/ limpeza emborrachada	CONDOR	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
29	01	CX	Limpa forno	DIABO VERDE	R\$ 28,00	R\$ 28,00
30	10	UND	Lustra móveis 200 ml	OESTE	R\$ 18,00	R\$ 180,00
31	100	UND	Pano alvejado 70x100 cm p/ chão	COPA LIMPA	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
32	10	UND	Pano de prato 60x80	COPA LIMPA	R\$ 16,00	R\$ 160,00
33	100	FD	Papel higiênico 16x1 com 30 mt	PERSONAL	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00
34	20	FD	Papel toalha 12x2	PERSONAL	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
35	03	PC	Prendedor de roupas 12x1	CONDOR	R\$ 5,50	R\$ 16,50
36	100	PC	Prato descartável pequeno	ISOPLAST	R\$ 4,80	R\$ 480,00
37	200	PC	Prato descartável grande	ISOPLAST	R\$ 6,00	R\$ R\$



# storte

INFORMÁTICA  
VENDAS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA

						1-200,00
38	20	UND	Pedra sanitária 30g	BX	R\$ 95,00	R\$ 1-900,00
39	100	UND	Rodo médio com cabo emborrachado de 60 centímetro			
40	05	UND	Rastelo 13.75 plástico	ERGO	R\$ 28,00	R\$ 140,00
41	20	UND	Sabonete 90g			
42	70	CX	Sabão em pó 1 kg 20x1	ORIENTE	R\$ 330,00	R\$ 23-100,00
43	10	CX	Sabão em barra 10 x5x200 g			
44	05	UND	Soda caustica 1kg			
45	300	PC	Saco p/ lixo de 15 litros			
46	300	PC	Saco p/ lixo de 30 litros	HULK	R\$ 10,00	R\$ 3-000,00
47	300	PC	Saco p/ lixo de 50 litros	HULK	R\$ 18,00	R\$ 5-400,00
48	1000	PC	Saco p/ lixo de 100 litros	HULK	R\$ 25,00	R\$ 25-000,0
49	10	UND	Vassoura sintética pelo baixo			
50	10	UND	Vassoura sintética pelo alto			
51	10	UND	Vassoura de palha			
			Valor TOTAL			R\$ 103-752,00

**01. TOTAL GERAL:**

R\$ 103.752,00 (Cento e três mil, setecentos e cinquenta e dois reais.)

**02. DA VALIDADE:**

Validade da proposta é de 30 dias contados a partir da sua apresentação.

Paraíso do Tocantins - TO, 23 de Agosto de 2022.



13.027.126/0001-00  
STORTE & FONTES LTDA.  
STORTE INFORMÁTICA  
Av. Bernardo Sayão nº 980, Sala 4  
Centro - CEP 77.600-000  
Paraíso do Tocantins - TO

# V. S. LIMA – ME ( SUPERMERCADO SERVE BEM)

CNPJ: 20.277.633/0001-59

## ORÇAMENTO

Nome da empresa: V. S. LIMA - ME

CNPJ nº: 20.277.633/0001-59

Sediada em Oliveira de Fátima - TO

Manteremos válida a proposta pelo prazo de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de sua apresentação;

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	V. UNT	V. TOTAL
1	10	CX	Álcool em gel 12x500 70,4%	R\$ 170,00	R\$1.700,00
2	10	CX	Álcool 96%	R\$ 200,00	R\$2.000,00
3	15	CX	Amaciante 2 lt	R\$ 75,00	R\$1.125,00
4	100	CX	Água sanitaria 1lt 12x1	R\$ 93,00	R\$9.300,00
5	15	UND	Balde médio 10 lt	R\$ 25,00	R\$375,00
6	15	UND	Balde 15 lt	R\$ 30,00	R\$450,00
7	10	CX	Copo descartável para café 50 ml	R\$ 5,50	R\$55,00
8	100	CX	Copo descartável 200 ml	R\$ 12,00	R\$1.200,00
9	30	PC	Colher descartável pequena	R\$ 8,00	R\$240,00
10	10	CX	Cera líquida incolor	R\$ 100,00	R\$1.000,00
11	5	UND	Cesto de lixo telado 10 lt	R\$ 20,00	R\$100,00
12	10	UND	Cesto de lixo com tampa 60 lt	R\$ 97,00	R\$970,00
13	5	UND	Coador de pano	R\$ 13,00	R\$65,00
14	5	CX	Detergente 500 ml 24x1	R\$ 85,00	R\$425,00
15	80	CX	Desinfetante 2 lt 6x1	R\$ 64,00	R\$5.120,00
16	50	UND	Desodorizador aerossol 360ml	R\$ 15,30	R\$765,00
17	15	PC	Saco plástico p geladinho c/ 100und	R\$ 5,00	R\$75,00
18	2	FD	Esponja de aço 14x1	R\$ 61,00	R\$122,00
19	10	UND	Escova p/ lavar roupa	R\$ 5,00	R\$50,00
20	5	UND	Escova p/ lavar vaso com suporte expositor	R\$ 21,00	R\$105,00
21	20	UND	Esponja p/ lavar louça dupla face	R\$ 2,65	R\$53,00

# V. S. LIMA – ME ( SUPERMERCADO SERVE BEM)

CNPJ: 20.277.633/0001-59

22	50	UND	Flanela 40x60	R\$ 9,00	R\$450,00
23	5	UND	Isqueiro	R\$ 7,50	R\$37,50
24	10	CX	Limpador Ceramica Azulejo Rejunte 1LT	R\$ 125,00	R\$1.250,00
25	10	CX	Limpador multiuso 500 ml 12x1	R\$ 140,00	R\$1.400,00
26	5	CX	Limpador limpeza pesada 500 ml 12x1	R\$ 130,00	R\$650,00
27	5	CX	Limpa aluminio 500 ml	R\$ 70,00	R\$350,00
28	100	PR	Luvas p/ limpeza emborrachada	R\$ 18,00	R\$1.800,00
29	1	CX	Limpa fomo	R\$ 30,00	R\$30,00
30	10	UND	Lustra móveis 200 ml	R\$ 17,00	R\$170,00
31	100	UND	Pano alvejado 70x100 cm p/ chão	R\$ 22,50	R\$2.250,00
32	10	UND	Pano de prato 60x80	R\$ 16,00	R\$160,00
33	100	FD	Papel higiênico 16x1 com 30 mt	R\$ 120,00	R\$12.000,00
34	20	FD	Papel toalha 12x2	R\$ 75,00	R\$1.500,00
35	3	PC	Prendedor de roupas 12x1	R\$ 5,00	R\$15,00
36	100	PC	Prato descartável pequeno	R\$ 5,00	R\$500,00
37	200	PC	Prato descartável grande	R\$ 7,00	R\$1.400,00
38	20	UND	Pedra sanitária 30g	R\$ 96,00	R\$1.920,00
39	100	UND	Rodo médio com cabo emborrachado de 60 centimetro	R\$ 25,50	R\$2.550,00
40	5	UND	Rastelo 13.75 plastico	R\$ 28,00	R\$140,00
41	20	UND	Sabonete 90g	R\$ 4,00	R\$80,00
42	70	CX	Sabão em pó 1 kg 20x1	R\$ 315,00	R\$22.050,00
43	10	CX	Sabão em barra 10 x5x200 g	R\$ 180,00	R\$1.800,00
44	5	UND	Soda caustica 1kg	R\$ 30,00	R\$150,00
45	300	PC	Saco p/ lixo de 15 litros	R\$ 9,50	R\$2.850,00
46	300	PC	Saco p/ lixo de 30 litros	R\$ 10,20	R\$3.060,00
47	300	PC	Saco p/ lixo de 50 litros	R\$ 17,00	R\$5.100,00
48	1000	PC	Saco p/ lixo de 100 litros	R\$ 23,50	R\$23.500,00
49	10	UND	Vassoura sintética pelo baixo	R\$ 24,00	R\$240,00
50	10	UND	Vassoura sintética pelo alto	R\$ 25,00	R\$250,00

**V. S. LIMA – ME ( SUPERMERCADO SERVE  
BEM)****CNPJ: 20.277.633/0001-59**

51	10	UND	Vassoura de palha	R\$ 26,00	R\$260,00
			Valor TOTAL		R\$113.207,50

**Fundo de Saúde de Oliveira de Fátima – TO**

OLIVEIRA DE FATIMA, 15 de Setembro de 2022

V S DE

~~LIMA:20277~~

633000159

V. S. LIMA - ME

Assinado de forma  
digital por V S DE  
LIMA:20277633000159  
Dados: 2022.09.22  
11:46:35 -03'00'

**PNJ: 20.277.633/0001-59**



**ESTIMATIVA DE PREÇOS**

VISANDO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS LIMPEZA E OUTROS PARA O FUNDO DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA.

ITEM	QTD	UND	LUMINATA	STORTE	SERVE BEM	V. UNIT.	V. TOTAL
1	10	CX	R\$ 144,00	R\$ 165,00	R\$ 170,00	<b>R\$ 159,67</b>	R\$ 1.596,67
2	10	CX	R\$ 340,00	R\$ 220,00	R\$ 200,00	<b>R\$ 253,33</b>	R\$ 2.533,33
3	15	CX	R\$ 72,00	R\$ 76,00	R\$ 75,00	<b>R\$ 74,33</b>	R\$ 1.115,00
4	100	CX	R\$ 60,00	R\$ 90,00	R\$ 93,00	<b>R\$ 81,00</b>	R\$ 8.100,00
5	15	UND	R\$ 18,00	R\$ 22,00	R\$ 25,00	<b>R\$ 21,67</b>	R\$ 325,00
6	15	UND	R\$ 25,00	R\$ 25,00	R\$ 30,00	<b>R\$ 26,67</b>	R\$ 400,00
7	10	CX	R\$ 9,00	R\$ 6,00	R\$ 5,50	<b>R\$ 6,83</b>	R\$ 68,33
8	100	CX	R\$ 10,50	R\$ 12,00	R\$ 12,00	<b>R\$ 11,50</b>	R\$ 1.150,00
9	30	PC	R\$ 7,00	R\$ -	R\$ 8,00	<b>R\$ 7,50</b>	R\$ 225,00
10	10	CX	R\$ 115,00	R\$ 93,00	R\$ 100,00	<b>R\$ 102,67</b>	R\$ 1.026,67
11	5	UND	R\$ 19,00	R\$ 19,00	R\$ 20,00	<b>R\$ 19,33</b>	R\$ 96,67
12	10	UND	R\$ 165,00	R\$ 95,00	R\$ 97,00	<b>R\$ 119,00</b>	R\$ 1.190,00
13	5	UND	R\$ 5,00	R\$ 12,00	R\$ 13,00	<b>R\$ 10,00</b>	R\$ 50,00
14	5	CX	R\$ 84,00	R\$ 90,00	R\$ 85,00	<b>R\$ 86,33</b>	R\$ 431,67
15	80	CX	R\$ 72,00	R\$ 65,00	R\$ 64,00	<b>R\$ 67,00</b>	R\$ 5.360,00
16	50	UND	R\$ 17,00	R\$ 15,00	R\$ 15,30	<b>R\$ 15,77</b>	R\$ 788,33
17	15	PC	R\$ 8,00	R\$ -	R\$ 5,00	<b>R\$ 6,50</b>	R\$ 97,50
18	2	FD	R\$ 70,00	R\$ 55,00	R\$ 61,00	<b>R\$ 62,00</b>	R\$ 124,00
19	10	UND	R\$ 9,00	R\$ 5,50	R\$ 5,00	<b>R\$ 6,50</b>	R\$ 65,00
20	5	UND	R\$ 22,00	R\$ 25,00	R\$ 21,00	<b>R\$ 22,67</b>	R\$ 113,33



21	20	UND	R\$ 2,50	R\$ -	R\$ 2,65	<b>R\$ 2,58</b>	R\$ 51,50
22	50	UND	R\$ 9,00	R\$ 9,00	R\$ 9,00	<b>R\$ 9,00</b>	R\$ 450,00
23	5	UND	R\$ 8,50	R\$ 8,50	R\$ 7,50	<b>R\$ 8,17</b>	R\$ 40,83
24	10	CX	R\$ 114,00	R\$ -	R\$ 125,00	<b>R\$ 119,50</b>	R\$ 1.195,00
25	10	CX	R\$ 96,00	R\$ 145,00	R\$ 140,00	<b>R\$ 127,00</b>	R\$ 1.270,00
26	5	CX	R\$ 108,00	R\$ 138,00	R\$ 130,00	<b>R\$ 125,33</b>	R\$ 626,67
27	5	CX	R\$ 90,00	R\$ 75,00	R\$ 70,00	<b>R\$ 78,33</b>	R\$ 391,67
28	100	PR	R\$ 22,00	R\$ 18,00	R\$ 18,00	<b>R\$ 19,33</b>	R\$ 1.933,33
29	1	CX	R\$ 180,00	R\$ 28,00	R\$ 30,00	<b>R\$ 79,33</b>	R\$ 79,33
30	10	UND	R\$ 9,50	R\$ 18,00	R\$ 17,00	<b>R\$ 14,83</b>	R\$ 148,33
31	100	UND	R\$ 18,50	R\$ 23,00	R\$ 22,50	<b>R\$ 21,33</b>	R\$ 2.133,33
32	10	UND	R\$ 21,00	R\$ 16,00	R\$ 16,00	<b>R\$ 17,67</b>	R\$ 176,67
33	100	FD	R\$ 144,00	R\$ 110,00	R\$ 120,00	<b>R\$ 124,67</b>	R\$ 12.466,67
34	20	FD	R\$ 114,00	R\$ 78,00	R\$ 75,00	<b>R\$ 89,00</b>	R\$ 1.780,00
35	3	PC	R\$ 6,90	R\$ 5,50	R\$ 5,00	<b>R\$ 5,80</b>	R\$ 17,40
36	100	PC	R\$ 6,50	R\$ 4,80	R\$ 5,00	<b>R\$ 5,43</b>	R\$ 543,33
37	200	PC	R\$ 9,50	R\$ 6,00	R\$ 7,00	<b>R\$ 7,50</b>	R\$ 1.500,00
38	20	UND	R\$ 5,00	R\$ 95,00	R\$ 96,00	<b>R\$ 65,33</b>	R\$ 1.306,67
39	100	UND	R\$ 25,00	R\$ -	R\$ 25,50	<b>R\$ 25,25</b>	R\$ 2.525,00
40	5	UND	R\$ 45,00	R\$ 28,00	R\$ 28,00	<b>R\$ 33,67</b>	R\$ 168,33
41	20	UND	R\$ 5,00	R\$ -	R\$ 4,00	<b>R\$ 4,50</b>	R\$ 90,00
42	70	CX	R\$ 240,00	R\$ 330,00	R\$ 315,00	<b>R\$ 295,00</b>	R\$ 20.650,00
43	10	CX	R\$ 190,00	R\$ -	R\$ 180,00	<b>R\$ 185,00</b>	R\$ 1.850,00
44	5	UND	R\$ 28,00	R\$ -	R\$ 30,00	<b>R\$ 29,00</b>	R\$ 145,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE  
**Oliveira de Fátima**  
*Um governo para todos*  
GESTÃO: 2021-2024

000014

45	300	PC	R\$ 9,50	R\$ -	R\$ 9,50	<b>R\$ 9,50</b>	R\$ 2.850,00
46	300	PC	R\$ 9,85	R\$ 10,00	R\$ 10,20	<b>R\$ 10,02</b>	R\$ 3.005,00
47	300	PC	R\$ 10,50	R\$ 18,00	R\$ 17,00	<b>R\$ 15,17</b>	R\$ 4.550,00
48	1000	PC	R\$ 11,00	R\$ 25,00	R\$ 23,50	<b>R\$ 19,83</b>	R\$ 19.833,33
49	10	UND	R\$ 23,00	R\$ -	R\$ 24,00	<b>R\$ 23,50</b>	R\$ 235,00
50	10	UND	R\$ 21,00	R\$ -	R\$ 25,00	<b>R\$ 23,00</b>	R\$ 230,00
51	10	UND	R\$ 25,00	R\$ -	R\$ 26,00	<b>R\$ 25,50</b>	R\$ 255,00
<b>TOTAL</b>							<b>R\$ 107.353,90</b>

**Oliveira de Fátima, 19 de Setembro de 2022.**

  
**JULIANA RODRIGUES LOPES**  
Departamento de compras